Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 21.09.2019 00:07:04 Lau S I tz TI m I n g

Start- Vorname Nachname Verein AK Land Runden
nummer

number first name name association age group country laps

1h Schwarzheide

68 |Silke Lehmann Silvia Ueberfuhr Team Sisi Elstra/Cottbus Frauen Brandenburg 35

Einzelzeiten:|00:01:33:027
00:01:34:703
00:01:36:770
00:01:34:110
00:01:39:987
00:01:37:047
00:01:44:720
00:01:39:017
00:01:43:863
00:01:44:700
00:01:44:343
00:01:41:597
00:01:43:490
00:01:45:213
00:01:46:020
00:01:41:250
00:01:42:923
00:01:43:547
00:01:43:957
00:01:42:653
00:01:45:053
00:01:44:137
00:01:45:643
00:01:47:300
00:01:44:720
00:01:44:673
00:01:44:377
00:01:45:280
00:01:45:157
00:01:45:147
00:01:43:250
00:01:44:683
00:01:45:867
00:01:42:270
00:01:45:723

67 |Marc Ueberfuhr Andreas Pohle Lausitzer-Sportevents e.V. Manner Brandenburg 48
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 21.09.2019 00:07:04 Lau S I tz TI m I n g

Start- Vorname Nachname Verein AK Land Runden
nummer

number first name name association age group country laps

1h Schwarzheide

Einzelzeiten:|00:02:18:993

00:00:18:580
00:00:56:623
00:01:12:600
00:01:08:673
00:01:13:197
00:01:11:740
00:01:14:003
00:01:13:387
00:01:14:770
00:01:11:580
00:01:16:280
00:01:11:407
00:01:14:720
00:01:14:623
00:01:14:690
00:01:14:470
00:01:11:647
00:01:29:540
00:01:00:067
00:01:19:250
00:01:14:453
00:01:15:923
00:01:15:127
00:01:13:863
00:01:17:907
00:01:13:997
00:01:16:507
00:01:14:780
00:01:16:310
00:01:13:573
00:01:16:443
00:01:13:677
00:01:14:787
00:01:14:963
00:01:19:813
00:01:09:847
00:01:15:867
00:01:14:523
00:01:14:780
00:01:16:647
00:01:15:873
00:01:15:173
00:01:16:453
00:01:14:393
00:01:15:767
00:01:13:903
00:01:15:757

66 [Alex Pluder Jens Pietsch Griin-Weif} Elstra Manner Brandenburg 37
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 21.09.2019 00:07:04 Lau S I tz TI m I n g

Start- Vorname Nachname Verein AK Land Runden
nummer

number first name name association age group country laps

1h Schwarzheide

Einzelzeiten:|00:01:25:230

00:01:24:577
00:01:28:893
00:01:27:347
00:01:25:480
00:01:35:523
00:01:30:733
00:01:38:193
00:01:32:123
00:01:39:407
00:01:35:440
00:01:39:890
00:01:32:047
00:01:38:787
00:03:15:827
00:01:34:777
00:01:41:723
00:01:37:660
00:01:43:860
00:01:41:470
00:01:43:660
00:01:35:090
00:01:41:533
00:01:37:317
00:01:43:310
00:01:40:470
00:01:41:177
00:01:38:007
00:01:40:073
00:01:39:470
00:01:41:677
00:01:36:577
00:01:39:653
00:00:00:673
00:01:32:377
00:01:38:987
00:01:31:033

65 |Alexandra Simchen Sven Herzog VDD Lugau Mix Brandenburg 36

Einzelzeiten:|00:01:49:450

00:01:17:327
00:01:44:130
00:01:21:890
00:01:50:450
00:01:23:787
00:01:52:457
00:01:23:450
00:01:53:377
00:01:28:440
00:01:50:287
00:01:29:090
00:01:50:767
00:01:27:547
00:01:52:067
00:01:29:033
00:01:51:623
00:01:27:583
00:01:54:217
00:01:25:360
00:01:51:987
00:01:29:250
00:01:53:550
00:01:28:827
00:01:55:550
00:01:31:563
00:01:54:597
00:01:26:127
00:01:52:717
00:01:31:053
00:01:49:357
00:01:28:920
00:01:55:890
00:01:24:930
00:01:50:157
00:01:22:300
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 21.09.2019 00:07:04

Lausitz Timing

Start- Vorname
nummer

Nachname

Verein

AK

Land

Runden

number first name

name

association

age group

country

laps

1h

Schwarzheide

64 [Sven Hertelt

Franzi Waltemate

TeamSvenFrancisco

Mix

Brandenburg

41

Einzelzeiten:

00:02:36:447

00:00:03:313
00:01:10:500
00:01:36:957
00:01:09:360
00:01:37:240
00:01:17:310
00:01:38:687
00:01:14:190
00:01:40:297
00:01:14:003
00:01:45:673
00:01:14:813
00:01:42:077
00:01:17:913
00:02:58:183
00:01:45:770
00:01:13:687
00:01:41:097
00:01:13:327
00:01:39:503
00:01:14:890
00:01:38:033
00:01:15:563
00:01:34:847
00:01:20:090
00:01:38:373
00:01:15:660
00:01:35:833
00:01:17:877
00:01:35:397
00:01:15:133
00:01:39:423
00:01:13:110
00:01:36:817
00:01:15:097
00:01:39:510
00:00:00:843
00:01:16:520

00:01:39:483

00:01:17:300

63 [Torsten Geissler

Leonard Rohde

SWV Lauchhammer

Manner

Brandenburg

47
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 21.09.2019 00:07:04 Lau S I tz TI m I n g

Start- Vorname Nachname Verein AK Land Runden
nummer

number first name name association age group country laps

1h Schwarzheide

Einzelzeiten:|00:02:28:180

00:00:07:203
00:01:02:440
00:01:20:707
00:01:11:517
00:01:17:203
00:01:14:063
00:01:21:520
00:01:11:747
00:01:15:110
00:01:14:080
00:01:15:803
00:01:15:603
00:01:17:770
00:01:14:890
00:01:17:000
00:01:15:753
00:01:16:893
00:01:17:310
00:01:15:310
00:01:16:283
00:01:18:707
00:01:16:703
00:01:16:313
00:01:16:517
00:01:16:890
00:01:16:253
00:01:17:797
00:01:17:377
00:01:19:843
00:01:16:450
00:01:18:363
00:01:18:377
00:01:20:563
00:01:14:267
00:01:14:453
00:01:15:417
00:01:16:477
00:02:34:847
00:00:00:563
00:01:15:077
00:01:18:883
00:01:18:820
00:01:19:567
00:01:19:247
00:01:16:397
00:01:11:897

62 |Yvonne Kott Maximilian Kott SV Olympia Cottbus Familie Brandenburg 35
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 21.09.2019 00:07:04 Lau S I tz TI m I n g

Start- Vorname Nachname Verein AK Land Runden
nummer

number first name name association age group country laps

1h Schwarzheide

Einzelzeiten:|00:01:30:007

00:01:40:350
00:01:32:690
00:01:44:717
00:01:36:407
00:01:39:610
00:01:38:457
00:01:41:580
00:01:40:187
00:01:46:177
00:01:38:797
00:01:48:267
00:01:37:410
00:01:49:073
00:01:38:003
00:01:46:250
00:01:40:267
00:01:49:020
00:01:37:797
00:01:46:000
00:01:39:393
00:01:48:170
00:01:41:657
00:01:49:063
00:01:41:053
00:01:48:987
00:01:41:627
00:01:50:277
00:01:40:580
00:01:49:723
00:01:40:640
00:01:46:483
00:01:39:897
00:01:44:877
00:01:36:067

61 |Jan Bittner Carola Bittner Running Bits Familie Brandenburg 32

Einzelzeiten:|00:01:55:590

00:01:28:640
00:01:53:863
00:01:32:593
00:02:05:160
00:01:38:327
00:02:06:203
00:01:34:563
00:02:07:693
00:01:36:573
00:02:07:230
00:01:35:250
00:02:11:620
00:01:34:067
00:02:08:733
00:01:37:473
00:02:11:970
00:01:37:547
00:02:11:267
00:01:38:923
00:02:14:653
00:01:38:910
00:02:12:113
00:01:39:190
00:02:12:287
00:01:40:010
00:02:12:377
00:01:38:220
00:02:09:893
00:01:38:883
00:02:04:873
00:01:34:190

60 |Jenny Balzer Katrin Wunderlich | PitturaKG Frauen Brandenburg 32
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 21.09.2019 00:07:04

Lausitz Timing

Start- Vorname
nummer

Nachname

Verein

AK

Land

Runden

number first name

name

association

age group

country

laps

1h

Schwarzheide

Einzelzeiten:

00:01:37:327
00:01:44:713
00:01:38:067
00:01:47:580
00:01:39:363
00:01:52:530
00:01:45:067
00:01:52:217
00:01:40:487
00:01:50:797
00:01:43:910
00:01:51:673
00:01:42:327
00:01:51:170
00:01:45:703
00:01:53:207
00:01:44:110
00:01:55:943
00:01:43:640
00:01:55:957
00:01:44:530
00:01:57:733
00:01:45:643
00:01:56:990
00:03:41:790
00:01:46:930
00:01:58:267
00:01:45:207
00:02:02:373
00:01:43:333
00:01:57:877
00:01:39:203

59 [Mario Grundke

Mario Janik

Kolibri Linz

Manner

Sachsen

34

Einzelzeiten:

00:01:28:680
00:01:36:190
00:01:33:190
00:01:48:580
00:01:35:517
00:01:48:280
00:01:37:270
00:01:52:953
00:01:40:583
00:01:56:700
00:01:42:673
00:01:50:983
00:01:41:393
00:01:53:737
00:01:37:847
00:01:52:550
00:01:35:330
00:01:55:483
00:01:42:607
00:01:56:613
00:01:42:610
00:01:53:563
00:01:40:733
00:01:59:343
00:01:41:443
00:01:50:847
00:01:42:950
00:01:50:957
00:01:45:080
00:01:46:783
00:01:42:813
00:01:47:833
00:01:39:353
00:01:46:870

58 [Michael Steiner

Nicole Weichold

Happy running team

Mix

Brandenburg

36
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 21.09.2019 00:07:04

Lausitz Timing

Start- Vorname
nummer

Nachname

Verein

AK

Land

Runden

number first name

name

association

age group

country

laps

1h

Schwarzheide

Einzelzeiten:

00:01:54:607
00:01:17:077
00:01:49:533
00:01:19:080
00:01:48:190
00:01:17:530
00:01:49:847
00:01:18:823
00:01:50:613
00:01:19:317
00:01:50:407
00:01:21:047
00:01:49:600
00:01:21:887
00:01:49:220
00:01:18:827
00:01:49:850
00:01:21:883
00:01:51:773
00:01:19:533
00:01:49:607
00:01:23:177
00:01:53:200
00:01:22:443
00:01:54:107
00:01:22:610
00:01:50:580
00:01:21:473
00:01:50:023
00:01:22:677
00:01:53:270
00:01:18:487
00:01:49:593
00:03:13:613
00:01:21:607
00:01:48:630

57 [Matthias Hofmann

Isolde Hofmann

Groditz

Ehepaare

Sachsen

31

Einzelzeiten:

00:01:31:480
00:02:04:877
00:01:32:907
00:02:10:160
00:01:34:037
00:02:08:137
00:01:37:297
00:02:08:533
00:01:41:627
00:02:09:360
00:01:40:567
00:02:06:857
00:01:39:817
00:02:09:063
00:01:39:483
00:02:10:613
00:01:39:673
00:02:10:813
00:01:37:363
00:02:14:657
00:01:41:420
00:02:15:190
00:01:36:690
00:02:17:360
00:01:41:593
00:02:15:843
00:01:38:113
00:02:01:207
00:01:40:810
00:02:04:800
00:01:35:223

56 |Thomas Lapawa

Claudia Kruckow

Gesundheitsstudio Sano
Schwarzheide

Mix

Brandenburg

41
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 21.09.2019 00:07:04 Lau S I tz TI m I n g

Start- Vorname Nachname Verein AK Land Runden
nummer

number first name name association age group country laps

1h Schwarzheide

Einzelzeiten:|00:01:24:230

00:01:23:390
00:01:20:533
00:01:29:050
00:01:17:577
00:01:29:453
00:01:20:593
00:01:33:773
00:01:21:043
00:01:34:547
00:01:19:800
00:01:32:103
00:01:19:993
00:01:29:877
00:01:21:533
00:01:33:463
00:01:21:787
00:01:37:833
00:01:22:030
00:01:35:187
00:01:21:860
00:01:36:423
00:01:21:797
00:01:33:160
00:01:21:330
00:01:38:360
00:01:23:670
00:01:36:500
00:01:19:737
00:01:34:223
00:01:23:093
00:01:37:867
00:01:22:853
00:03:02:453
00:01:36:877
00:00:00:093
00:01:22:490
00:01:35:590
00:01:20:240
00:01:34:437
00:01:16:037

55 |Patrick Konig Paul Hentschel Eulrl?pamarathon e.V./ Gorlitzer [ Manner Sachsen 45
Falken
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 21.09.2019 00:07:04 Lau S I tz TI m I n g

Start- Vorname Nachname Verein AK Land Runden
nummer

number first name name association age group country laps

1h Schwarzheide

Einzelzeiten:|00:02:26:180

00:00:08:157
00:00:58:457
00:01:12:940
00:01:08:797
00:01:12:830
00:01:07:330
00:01:13:737
00:01:09:637
00:01:17:130
00:01:10:107
00:01:18:283
00:01:08:750
00:01:17:800
00:01:09:853
00:01:14:430
00:01:09:237
00:01:16:360
00:01:09:997
00:01:17:580
00:01:08:827
00:01:16:220
00:01:10:067
00:01:17:720
00:01:06:407
00:01:19:420
00:01:08:367
00:01:17:170
00:01:08:467
00:01:19:767
00:01:09:007
00:04:04:107
00:01:18:940
00:01:21:060
00:01:20:347
00:01:20:837
00:01:21:633
00:01:22:380
00:01:19:670
00:01:20:827
00:01:21:267
00:01:22:077
00:01:20:630
00:01:18:593
00:01:23:037

54 |Nadine Jeschke Jessica Zacke DIE ZWEI (Berlin) Frauen Berlin 32
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 21.09.2019 00:07:04 Lau S I tz TI m I n g

Start- Vorname Nachname Verein AK Land Runden
nummer

number first name name association age group country laps

1h Schwarzheide

Einzelzeiten:|00:01:21:420

00:02:01:717
00:01:38:893
00:01:43:520
00:01:42:747
00:01:43:783
00:01:46:253
00:01:52:063
00:01:47:857
00:01:52:490
00:01:47:063
00:01:47:260
00:01:46:880
00:02:01:390
00:01:50:287
00:02:00:877
00:01:44:737
00:02:08:750
00:01:48:800
00:02:06:623
00:01:50:923
00:02:03:253
00:01:51:890
00:02:20:270
00:01:32:690
00:01:59:060
00:01:50:423
00:02:02:503
00:01:47:220
00:01:55:843
00:01:49:110
00:01:48:583

53 |Grit Sarink Ellen Miller Die Senftenberger Frauen Brandenburg 34
Laufgemeinschaft 2

Einzelzeiten:|00:01:48:220

00:01:58:917
00:01:35:533
00:01:43:797
00:01:48:133
00:01:41:213
00:01:48:893
00:01:40:953
00:01:46:393
00:03:09:360
00:00:17:453
00:01:43:407
00:01:46:703
00:01:40:473
00:01:48:093
00:01:40:097
00:01:51:453
00:01:39:470
00:01:47:610
00:01:43:003
00:01:47:123
00:01:43:067
00:01:47:970
00:01:37:657
00:01:45:473
00:01:43:093
00:01:46:923
00:01:39:357
00:01:46:567
00:01:39:300
00:01:45:777
00:01:38:083
00:01:43:017
00:01:37:503

52 |Hannelore Nippe Sandra Schulz Die Senftenberger Frauen Brandenburg 27
Laufgemeinschaft 1
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 21.09.2019 00:07:04

Lausitz Timing

Start- Vorname
nummer

Nachname

Verein

AK

Land

Runden

number first name

name

association

age group

country

laps

1h

Schwarzheide

Einzelzeiten:

00:01:57:980
00:02:08:393
00:02:04:873
00:02:05:117
00:02:06:577
00:02:06:000
00:02:05:860
00:02:11:570
00:02:10:453
00:02:13:057
00:02:09:147
00:02:12:017
00:02:13:063
00:02:13:270
00:02:08:360
00:02:16:957
00:02:09:093
00:02:14:610
00:02:11:673
00:02:13:393
00:02:13:547
00:02:12:157
00:02:15:473
00:02:10:453
00:02:13:133
00:02:08:103
00:02:09:397

51 |Kathrin Sauer-
Flachowsky

Henrik Flachowsky

Boxdorf 1

Ehepaare

Sachsen

29

Einzelzeiten:

00:01:47:157
00:02:00:700
00:01:50:203
00:01:59:550
00:01:52:563
00:02:05:660
00:01:55:813
00:02:07:623
00:01:54:707
00:02:06:063
00:01:58:553
00:02:12:527
00:01:54:330
00:02:10:877
00:01:57:703
00:02:03:113
00:01:56:143
00:02:07:347
00:02:01:403
00:02:07:457
00:01:55:590
00:02:07:333
00:02:02:593
00:02:07:627
00:02:03:800
00:02:10:313
00:02:07:110
00:02:08:457
00:02:01:893
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